
          敬老会 開催のご案内           
 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。日頃より当施設の運営にご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年もご入居者の皆様のご長寿をお祝いする「敬老会」

を下記の通り開催いたします。ささやかではございますが、職員

一同、心を込めて準備を進めております。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

 

             開催日：令和 7 年 9 月 14 日（日曜日） 

      時 間：14 時～ 

        場 所：彩幸の杜 各階エレベーター前ホール 

              内 容： 

・ご長寿のお祝い（喜寿、米寿、白寿、白寿以上の方の表彰） 

・記念撮影 

・ケーキやフルーツの提供 

・職員が考えたレクリエーションを企画しています 

 

※感染症対策のため、当日はマスクの着用と手指消毒にご協力

をお願いいたします。 

※スリッパは持参していただきます様お願い致します。 

以上 


